
 

Formularul ofertei pentru lucrări 

 

Data depunerii ofertei: „04 ”  octombrie 2023 

Procedura de achiziție Nr.:ocds-b3wdp1-MD-1692363826868 

Anunț de participare Nr.:   21089131 
 

Către: Muzeul Național al Literaturii Române 
 

„Prestigiu-AZ” SRL, adresa juridica: raionul Criuleni, s. Corjova, Primari, of 1 declară că:  

                                           

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările nr. 

 

  Anunț de participare.semnat_compressed.pdf 

ID: 1dce7794-d9ab-450b-bd9f-74aca51c1dd6 

22.08.23 11:18 

Documentele la ofertă 

 202308181609_Formulele de calcul a factorilor de evaluare.docx 

ID: 1dce7794-d9ab-450b-bd9f-74aca51c1dd6 

18.08.23 16:19 

CAIET DE SARCINI modificat.semnat.pdf 

ID: 320a54e3-6c6d-4d4f-bd36-a694eb196eb4 

4.09.23 15:59 

Documentele la ofertă 

 CAIET DE SARCINI modificat.pdf 

ID: 320a54e3-6c6d-4d4f-bd36-a694eb196eb4 

30.08.23 09:20 

Documentele la ofertă 

 202308181609_CAIET DE SARCINI .semnat.pdf 

ID: 320a54e3-6c6d-4d4f-bd36-a694eb196eb4 

18.08.23 16:19 

a)  

 

„Prestigiu-AZ” SRL, adresa juridica: raionul Criuleni, s. Corjova, Primari, of 1 declară că:  

b) se angajează să  execute, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate 

în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele: „Lucrari privind reconstruirea clădirii, în 

vederea amplasării unei reședințe cultural-creative a Muzeului Național al Literaturii 

Române cu amenajarea unei scene pentru manifestații culturale” 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

4 907 368.96 lei (Patru milioane noua sute sapte mii trei sute saizeci si opt lei, 96 bani) 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

5 888 842.76 lei (Cinci milioane opt sute optzeci si opt mii opt sute patruzeci si doi lei, 76 

bani) 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp 60  zile , începînd cu data-limită 

pentru depunerea ofertei, în conformitate cu Devizele locale - formularele nr. 3, 5, 7, va 

rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 



f) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor 

ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în 

vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

Semnat:________________________________________________     

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 

 

Nume: Ciobanu Sergiu 

În calitate de: Director  

                      [funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  

Ofertantul: „Prestigiu-AZ” SRL 

Adresa: r. Criuleni, s. Corjova, Primaria, of.1 

Data: 04 octombrie  2023 

 

 


		2023-10-04T15:51:22+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




